

LIC.- AÍDA ISIS GONZÁLEZ GÓMEZ Procuraduría de Protección de Niñas, Niños, Adoiescentes y la Familia del Estado de Quintana Roo





Anexo III Oficio No. PPNNAF/1356 /2019

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

Procuraduría de Protección de Niñas, Niños, Adolescentes y la Familia
del Estado de Quintana Roo.

FECHA DE ELABORACIÓN

20-11-2019

DATOS GENERALES

CARGO DEL COMISIONADO

NOMBRE DEL COMISIONADO

Adriana Pérez Nájera

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

Abogada

Procuraduría de Protección de Niñas, Niños, Adolescentes y la Família del Estado de Quintana Roo

PERIODO DE LA COMISIÓN

LUGAR DE LA COMISIÓN

24 de mayo de 2019

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

Mahahual, Othón P. Blanco, Quintana

\$ 435.00

Fiscalía, unidad de investigación en la localidad de Mahahual, Othón P. Blanco, Quintan Roo, Se asistió a la niña de iniciales E. C. I. C., durante su declaración en la audiencia Ministerial, en

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISAOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS. DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.









Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

PISCALÍA GENERAL FISCALÍA GENERAL FISCALÍA GENERAL PODEL ESTADO DE QUINTANA ROO DEL ESTADO DE INVESTIGACION Y DIRECCIÓN DE INVESTIGACION Y ACUSACION ZONA SUR ACUSACION ZONA SUR AGENCIA FORÂNEA MAHUAHUAL	The Park Noves Shows	
S. W. SOOM	24 de mayo de 2019	LOS DÍAS:
lanco, Quintana Roo	Mahahual, Othón P. Blanco, Quintana Roo	LABORO EN ESTA CIUDAD DE:
	Adriana Pérez Nájera	HAGO CONSTAR QUE LA
DAD ADMINISTRATIVA COMISIÓN.	POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	POR EL FUN
	And the second s	es.
PPNNAF#3:56 /2019	Y PASAJES: PPN	
NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS	NÚM. DE OFICIO DE LA OR	

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS. POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE Cecilia Isa NOMBRE Y FIRMA el Bardales WARK EL LIENARRO ST SE ESTADO

 \mathbf{k}_{i}

Ž

200

NOMBRE

FIRMA

AGENCIA

SELLO